[image: image1.wmf]
Российская Федерация

 Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в  Положение об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности в органах местного самоуправления Любытинского муниципального района

Принято Думой муниципального района  ..2018  года

Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Любытинского муниципального района утвержденное решением Думы муниципального района от 31.10.2017 № 190 следующие изменения:
- приложение к решению изложить в прилагаемой редакции.
 3. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2018 года.
Проект внес:
Глава   муниципального района                                                А.А.Устинов
Проект  подготовила:
 гл.специалист орг.отдела                                                        Л.А.Завалкина
Согласовано:
Зам.Главы                                                                                   Е.Е.Артемьева
Зав . отделом прав.обесп.                                                        О. В. Степанова
Приложение

к решению

Думы района

────────────────────────────────────────────────  Наименование    Должностной        Денежное                 Единовременная

  должностей       оклад в месяц       содержание в           выплата и мат.

                                  (руб.)                месяц (руб.)             помощь (руб.)

────────────────────────────────────────────────Глава
муниципального       8596                       80782                         36098

района

────────────────────────────────────────────────

Председатель             5845                      40000                        22746

Контрольно-
счетной палаты

────────────────────────────────────────────────